70

様式２号

館長 係長 受付

中央図書館利用許可申請書
   年   月    日

小山市立中央図書館長 様

団  体  名

申 請 者 氏 名

連 絡 先（TEL）

図書館法第３条第６号（読書会、研究会、鑑賞会、映写会、資料展示会等を主催し、及びこれらの開催を奨励

すること。）に基づき、中央図書館を下記のとおり利用したいので申請します。

※利用する施設および内容の□に✔をご記入ください。

利用日     年    月    日（   ）

利用時間
        時       分   ～        時       分

※午前の部：9時～12時30分、午後の部：13時～17時 の利用となります。

利用室名
□ 第１集会室      □ 第２集会室       □ 第３集会室（和室）

□ 視聴覚ホール     □ おはなしコーナー    □ その他（             ）

利用目的

□ 定例会・学習会等（会員のみ利用）  □ 行事の開催（会員以外も利用あり）

利用責任者  利用人数          人

利用器具 □視聴覚ホール機器（放送機器等 マイク ピンマイク） □その他（          ）

様式３号

中央図書館利用許可書

                    様

月  日付で申請のあった集会室等の利用を、下記のとおり許可します。

利用日時

  年   月   日（    ）

   時   分 ～   時   分

利用室名

・営利目的、宗教活動および政治活動目的に利用しないでください。

・図書館でのマナーを守り、他の利用者の迷惑にならないようご利用ください。

・図書館等の行事により、日時や利用する部屋を変更いただく場合がございます。

   年   月   日

小山市立中央図書館長